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DRILL MOBILIZATION (:éigg;>294m.w@¢’

2o 2.20" HOLE . 18.50 4070.00 v
g 3" PACKER . | 247,25 247,25V
S HRS. HECLA DELAY ‘ 75. 00 pﬁ? (315.00
1500 CORE ELOCKS - | 12 180. 00 v’
S5 GALS. SOLUELE OIL 411.13 ar1.127
TOTAL DRILL $12,227. 36

TOTAL DUE THIS FERIOD: ¥446,383. 29



PHONE: (208-556-1181  FAUSETT MINE SERVICES DATE: 8/2/94
(702-273-7331

INVOICE NO: 2 JULY

JOB NO. 711
TO: HECLA MINING CO.
ITEM
NO. QUANTITY DESCRIPTION PRICE AMOUNT
DIAMOND DRILLING
20 . HOLE # RB-1 7
1. 8 EA. C-BATTERIES FOR SURVEY 12.54 e
% 1.5 HRS SURVEYING HOLE 88.00 7 132.00 ¥
3 1 HR. INSTALL. MECH. PACKERS 88.00 88.00 v~
SUBTOTAL: 320.32
HOLE # RB-2
4. 260 FT NTW DRILLING 18.50 481000
5, 2 HRS SURVEYING HOLE 88.00 176.00 ¥~
6. 0.5 HR. INSTALL. PACKER 88.00 4400 vV
7. 4 EA. NDGBM MECH. PACKERS 247251 989.00 |
8. 25 EA. HQ MECH. PACKERS 3.57 . 8925 v~
SUBTOTAL: 6180.25
HOLE #D-12-94
9. 150 FT. NTW DRILLING (0-150) 18.50 2775.00

10. 1 HR. SURVEYING HOLE 88.00 88.00



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

Z5.

0.5 HR.

1 EA.

280 FT.

0.5 HR.

1 HR.

9.5 HRS.

2 HRS

1 EA.

1 EA.

1.5 HR.

1 EA.

1 HR.

50 EA.

240FT

1 HR.

INSTALLING PACKER 88.00
NDGBM MECH. PACKER 247.25
SUBTOTAL.:

HOLE # D-11-94
NTW DRILLING (0-280) 18.50

INSTALL. GROUT PACKERS 88.00

N. GROUT PACKERS 189.75
DRILLING OUT GROUT 88.0
PACKER

INSTALL. 100' DRAIN LINE 88.0

UNIT-POLY PIPE 2" 160 PSI 57.50

PICK UP HAUL/LOAD 152.00
POLY-PIPE FOR LOVELOCK
SURVEYING HOLE 88.00
INSTALL. MECH PACKER 88.00
NDGBM MECH. PACKERS 247.25
HQ CORE BOXES 3.57
SUBTOTAL.:

HOLE # D-10-94
NTW DRILLING (0-240) 18.50

SURVEYING HOLE 88.00

44.00 4
24725 J/

3154.25

5180.00 ~~
4400
189.75 /

836.00 v

176.00 v
57.50

152.00 v

88.00 /
88.00 v
24725 /
178.50 ~

7281.95

¥ 4440.00 “

* 88.00 /



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

33,

34.

35.

36.

37.

38.

39,

40.

41.

0.5 HR.

1 EA.

25 EA.

220 FT.

1.5 HRS

1HR.

1 EA.

25 EA

170 FT

1 HR.

1 EA.

25 EA.

238 FT

2.5 HRS

1.5 HRS

1 EA.

INSTALL. MECH. PACKER 88.00
NDGBM MECH. PACKER 247.25
HQ CORE BOXES 3.57
SUBTOTAL:
HOLE # D-8-94
NTW DRILLING (0-220) 18.50
SURVEYING HOLE 88.00
INSTALL. MECH. PACKER 88.00
NDGBM MECH. PACKER 247.25
HQ CORE BOXES 3.57
HOLE # D-4-94
NTW DRILLING (0-170) 18.50
SURVEYING HOLE 88.00
NDGBM MECH. PARKER 247.25
HQ CORE BOXES 3.57
SUBTOTAL:
HOLE # D-3-94
NTW DRILLING (0-238) 18.50
CONDITIONING HOLE 88.00
SURVEYING HOLE 88.00

ALCOMER 120 L 112.41

4908.50

4070.00 v~
132.00 v~

88.00 v~

* 3145.00 «~

88.00 v~

- 24725

89.25 /

33569.50

- 4403.00

£ 220.00 v~

132.00°"

112.41 v~



42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

35.

56.

1 EA.

300 FT.

2 HRS.

1.5 HRS

0.5 HR.

1 EA.

50 EA.

220 FT

1.5 HRS.

1 HR.

1 EA.

1 EA.

25 EA.

220 FT.

1 HR.

N. GROUT PACKER 189.75
HOLE # D-7-94
NTW DRILLING 90-300) 18.50
CONDITIONING HOLE 88.00
SURVEYING HOLE 88.00
INSTALL. MECH. PACKER 88.00
NDGBM MECH. PACKER 247.25
HQ CORE BOXES 3.57
SUBTOTAL.:
HOLE # D6-94
NTW DRILLING 18.50
SURVEYING HOLE 88.00

INSTALL. GROUT PACKER 88.00

N. GROUT PACKER 247.25

5/ GAL. MATEX 100.63

HQ CORE BOXES 3.57
SUBTOTAL.:

HOLE # D-5-94

NTW DRILLING(0-220) 18.50

STANDBY -BROKEN AIR 88.00

HOSE ON WILDEN PUMP

189.75 ©~

¥ 5550.00

176.00

132.00 v~

4400

247.25 -

178.50 v~

6327.75

4070.00 v~

132.00 v

88.00 /

. 24725

100.63
89.25 v~

472713

4070.00



57.

58.

59.

60.

61.

62.

1.5 HRS

25 EA.

1 EA.

1 EA.

1 HR.

50 EA.

SURVEYING HOLE

HQ CORE BOXES

5 GAL. TREAD-FIX

N. GROUT PACKER

HOLE # D-18-94

88.00

3.57

106.38

247.25

SUBTOTAL:

STANDBY-HANG DIS. LINE 88.00

HQ CORE BOXES
(ON HOLE # RB-1)

lpodow dhans v B> hpet

SUBTOTAL:

3.57

TOTAL AMOUNT;

<88.00 ©~
89.25 V"

106.38 ~~

© 24725 7

4688.88

51036.69



“A Fabgell lntamallonal Company

1475 COENELL AVE. - P. O. BOX 291
LOVELOCK, NEVADA 89419 , DATE: G -9 -G 4
(702) 273-3731

N
INVOICE NO.- 3 /~Uuqusi—

JOB NO. 77/

TOTAL # 96,244 . 87

- To: lle@Ja; YYioning Co .

Item Unit
No. Quanity Description Price Amount
Fov: Wev v fmp[ekd 811194 Jhry B/31/74
Hole. =D —1&8-74
iAV// F5FT NTW Pritlie /850 1,757 50
5”“’5 Condihon IHole 83.00 44a co
3 ea Seal Matey /00,63 3o0/. &7
3 ea Aleom ey 120C /12.41 337.23
A5 HQ Cove Puxes 2. 57 &1. 25
SubmlAtC 242557V
Z Hote # D-17 ~74
2 SOZ Fr NTW Vviltling /8 50 5887, ©o
4 had /0/) adrhon o te B& .0 Rt 00
2D hao ST w7 Jtolre &2 .0m ) TG00
, £ ang TINSHICC CrvouT P ek B8 a0 A4, 07
2 en Sgal. m /},ch 1600.E> Kol 24
R Sen :JCQ Core /szes 2.57 89.25
| e < Cvou i Pacrev 18975 18775
SulpTe kot Lo 55',2(4/
/ Ho'e # Dit ~74
3 PO T NTw Dred, e /K.50 4,510.¢c0
e <M4Ua/pkﬂ¢, 88.c0 )32, 00
S o .£N5 ‘»r(i Aelk Pre s B83.00 44,00
2 ea Tqal M ex J0D. 73 0020
IO e / xR o /" X es 3.57 87. 25
| o NDGRm e PirChe 24029 RAT25 /
L Sublatal  5,529.7¢
o ’{'\O P ) lf /
o0l ) . 000,89
} A,OO <ka¥1( pe b 135,
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A Fausell Intgmallon company ]
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1475 COENELL AVE. - P, 0. BOX 291

LOVELOCK, NEVADA 89419
(702) 273-3731

DATE: 9 —F —G <

INVOICE NO.- 2 - @ugLesr
: JOB NO.  7//
T0: jlecln 710G Co
Item Unit
No. Quanity Description Price Amount
v i Hole # (- 15- 9%
4 . 222k KT Drittmag /&, 50 2 107,09
| M Swavie Hole 83.00 v - 58.c0
[l ST meth Pacrer Kg, 00 P&, o
| ea NDGALEN Mect ///9—&}(,(/\— S, 25 R4t7,. 25
o 5en HQ Cove Boves 2. &3 7. 25
EbioTal ‘%) & 19, oo 4
Y [Hole D~ -4
5 S0+ NTu) Crittr, /8.0 A, 070.00
D5 e~ HER Cove £ 2.57 &7..25
Sclhbdota e 4, 155,25 v
JHote D~ 15 74
to 200 1T NI Dyl 15,50 2,7 00.c0
A5 ea HQ Core Hyes 2.57 &9, 25
SubtoTel 3787.25 4
. Aotz & D =19 -5
-7 v ) RG 1T 4T Dl iy 4 55D 2, 356,52
S T ST /9{L s Aty 55,00 44,00
) es, N DEEN Muct Piieicor oA 25 247,25
St bt 2,677.75 2

& -/ D2A0ET
2 Ea.

. < (‘.\

j?z(t

o
N\
B

\ \
'\\
X

fHole H D20 -G

AMTCC Ly e

Sy iy Sl

T NSt23¢l 7777 ,2 e
HE Core Zeges

jﬂ/:/a, o A4 ey

NDEs 305 ) c.elh Ayt

Contrriina Ao

4, 070,00
L 7. o0
At o0
8%, 2«

1 O és

447 24

2727 137

/7(’4/f //,)//

ok gz 19,4128
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A Faisell lntamauonal Company.-:- ' @mo 2
1475 COENELL AVE. - P, 0, BOX 291
LOVELOCK, NEVADA 89419 DATE: ¢ —¢&—
(702) 273-3731
INVOICE NO.- 3B - Dty 7
. JOB NO. 77/
CTOs plesla Mg Oz
Item Unit
No. Quanity Description Price Amount
R - Hole + D-21-7%
K (T W Rriterriy /.50 2,203 .o
I 5t Sone eyt le 5%, 0 /32, 00
| 2o N CreaT paes ) &7.75 1879.75
Eron HR Cove BNES . = é"? 25
. / SubTeTaL 2704007
lHole # D-2)-74 '
X&) v/ 200 T NTVs Diietrns /& 50 2,700 .00
fn :mu'+ o Hole 3.0 | 7. 00
| i s Heit s 8,060 EE e
S - .L/v’37l93j F)p/// //)//(f/)’ B5,00 44,00
| “en NS ouT e i en /5’"9, 75 / 6‘5/-, 75
| en Aleoner 1206 112,41 112021
_ -
Ale HE Core Boyes 2,57 &4, 25
!
/ et D SHbioln- £ 4737‘?' alv”
lp# D274
/ [ 230'3/( /g/\(/k,‘ 01'///41‘177 /3"/3—() 4/255’ o
! 1Eha SA v, fHfoleo 5&.00 | 22, 2O
« Sha LN ff/,%,/:; SNt Pt F5, 00 Lk, O
J5e W Cors Ppes 3.57 €7.25
| 24 53.2/., VAo = 10,463 | OO, &=
| 24 Yo R e NS Y //>"'@j/ 2.4
L AN i ~
/= ND=E ) sl et - . {1 e ® g
ni A VL) AT L5
/2 Lo [Hole s C2rs a4 subivia-  H737C 517
= ADT T NTW i rthadig 16,50 A7, 50
b {(,5‘(3', Lywn e e DE, D 52,22
) -
L S P N S B2, ) DA LT
N S L TTa Fyvedi P KAV o = R 1—+7L o
St - rf; ~ =t .57 I/ 72.5
f] EZN uif///l 77 Nfey | 100 .2 Yo =0 / =
D 2r . JFLr e A / /2 A4 ,
oy NN T gt c’f /,I. “/J‘f i
| 2 =1 7 0 /57 L ) &7 7;;,
L 3 " 12y //4/ e, o) 755 J0 /
R <~
P e

i ey o =



1475 COENELL AVE. - P. O. BOX 291
LOVELOCK, NEVADA 89419

(702) 273-3731

DATE:

INVOICE NO.- &

. JOB NO.__7//
tor | Losin 10 oA Lo
Item Unit
No. Quanity Description Price Amount
/' Hete < D ~31-T%
{8 o, - 20057 ATW Dzl /8, 50 27 00,00
1D A Sur ety Feola Az o g e
Sl INSTA7L ieH7 Pt res BB, 00 At @7
| Zeo N. ElvodT Pieicer” 187 75 &7 7=
D= A e ey es 3 57 e7: 45
Seybjp 7ol 4,067, 09 -
= /2ol #’»P < G4 N P
2RV WIS By tlsng 16,55 222977
) i Sacide Aot ! B P e
o Tha Lx//;ﬁr//, JITec firiat ke AN g8.co ﬁ:' 'OJ_,,
Ik NDZ20) M “Chipriced Pcte 247 29 R AS
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15
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//ﬂ/— e Fi
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N Tl DY L2 ?'17
SUN 1 [-’; W
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1475 COENELL AVE. - P. 0 BOX 291
LOVELOCK, NEVADA 89419
(702) 273-3731

DATE: & -7 %

INVOICE NO.- = /oSl
5
JOB NO. /)
TO: (el /M1 me &2
Item Unit
No. Quanity Description Price Amount
[ ot D 20 G4 ﬁ__
/6 / / 78/:/— AN Ted A)’ ’ CLry 7 /:)/' s f)/ ,>'?O s,
- = ~

/ l’\/\ J,/J T‘f‘JL /") 1/ I 3/,{___;/'/ (’»_jla" 8)/, Welol
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HDea /17 Cove foyes 2257 E57 WA

S ineadt 5/:1 2q, Vel
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3 Ll N. o7 ﬁ/y/;/z/f FE7. 75 Sz P

B e R e Aoy e S 3.57 1 78, 50

SelGip) Tt 4,52 5, 75v”
# (o le HDAS -FF ‘. ’

A O ' /10 A WTH pDirild 74 /9.5 155.00
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1475 COENELL AVE, — P. 0. BOX 291
LOVELOCK, NEVADA 89419 4 DATE: & -G~
(702) 273-3731

INVOICE NO.- = (Zilt i/~

JOB NO. ///

; TO: /‘1‘//\))— (///L, //)//‘/ Y7 )///7 /:(//

Item Unit
No. Qua'n\i\t\y , Description Price Amount
. o Jolett D32 ~F
5 / Vi . Nivd Drieterr4 15, 0
] - el Vv [20 VIR A

Sub jeolie—




NorthwestDrilling

P.O. Box 450

Silverton, ID 83867-0450

Phone [208] 556-1184 l
Fax [208] 752-5201 § 1 )

\

‘..\) \\O\’:—Z){’Vng Date _ OJctober 13 |, 1994

Invoice No. __52 — 994
f “’éHARLES MUERHOFF qu
4 HECLA MINING COMPANY Job No. 52
P.0. BOX 1861
LOVELOCK, NV 89419

TERMS: NET 15 DAYS
Re: Rosebud Mine

Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
FOR WORK COMPLETED 09/15/94 THRU 09/30/94
DRILL 1
HOLE #D-55-94 ( #1b.o3(&)
85 FT. NQ Drilling (165-250) $16.00 /FT. | $1,360.00~
1.5 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $120.00 =
1 HR. Install Packers $80.00 /HR. $80.00~
1 EA. Grout Packer 165,00 /EA. $165.00~
1 EA. Mechanical Packer 5215.00 /EA. $215.00~
25 EA, Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 =
1 EA. Alcomer 120L A 5107.75 /EA. $107.75~
1 EA. Riocut $87.50 /EA. $87.50 ~
Subtotal $2,212.75//
HOLE #D-56-94 (#20.77(A)
150 FT. NQ Drilling (0-150) $16.00 /FT. | $2,400.00
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00"
1 HR. Install Packers $80.00 /HR. $80.00 =
1 EA. Mechanical Packer 5215.00 /EA. $215.00 *
1 EA. Grout, Packer $165.00 /EA. $165.00 -
2 EA. Biocut $87.50 /EA. $175.00 —
Subtotal $3,115.00v"
HOLE #D-57-94  ($18.43((t)
149 FT. NQ Drilling (0-149) $16.00 /FT. | $2,384.00"
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00~-
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $40.00-
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 7
Subtotal $2,746.50¢/
Continued to Next Page




Date October 13 49 94 Page 2
Invoice No. 52-994
Job No.
ltem Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-59-94  ( $22 4"“\
178 FT. NTW Drilling (0-178) $16.00 /FT.| $2,848.00°
0.5 HR. Conditioning Hole $80.00 /HR. $40.00°
2 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $215.50~
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50-
2 EA. Biocut $87.50 /EA. $175.00-
16 HRS. Standby - No Electric Power ow $40.00 /HR. $640,00~
Subtotal $3,996.00
HOLE #D-60-94  (49.50/#)
120 FT. NQ Drilling (0-120) $16.00 /FT.| $1,920.00-
0.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $40.00 ~
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00"
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00-
1 EA. Alcomer 1201, $107.75 /EA. $107.75 -
Subtotal $2,322.75 v
HOLE #D-61-94 (#l?.ﬁ/ﬁ)
200 FT. NQ Drilling (0-200) $16.00 /FT.| $3,200.00"
1.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $120.00-
0.5 HR. Install Grout. Packer $80.00 /HR. $40.00%
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00 —~
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 =
2 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $215.50 —
2 EA. Biocut $87.50 /EA. $175.00 —~
Subtotal $3,993.00
HOLE #D-62-94  ( $18.85(4)
160 FT. NQ Drilling (0-160) $16.00 /FT.| $2,560.00 —
1.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $120.00 —
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00 -
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
1 EA. Biocut $87.50 /EA. $87.507
Subtotal $3,022.50 v
Cantinued to Néxt Page




Date October 13 19 94 Page 3
Invoice No. 52-994
Job No. 22
Iltem Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-63-94  (§24.9UH)
150 FT. NQ Drilling (0-150) $16.00 /FT.| $2,400.00-
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00 -
3 HR. Set Packers $80.00 /HR. $240.00 -
3 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $495.00-
2 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $430.00°
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 -
Subtotal $3,722.50 V/
HOLE #D-58-94 | $20.3%(ft)
120 FT. NQ Drilling (0-120) $16.00 /FT.| $1,920.00-
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00-
1 HR. Install Grout Packers $80.00 /HR. $80.00-
2 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $330.00~-
1 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $107.75 ~
Subtotal $2,517.75 V//
HOLE #D-64-94 @; w%(ﬁ’\
78 FT. NQ Drilling (0-78) $16.00 /FT.| $1,248.00 -
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00°
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00 “
Subtotal $1,583.00v
HOLE #D-38-94 (#z/.77//?)
98 FT. NQ Drilling (0-28) $16.00 /FT.| $1,568.00~
0.5 HR. Conditioning Hole $80.00 /HR. $40.00-
1 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. S107.75 -
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50-
8.5 HRS. Standby - No Power ow $40.00 /HR. $340.00-
Subtotal $2,133.25 4
Continued to Ndxt Page




October 13 .9 94 Page 4

Date
Invoice No. 52=994
Job No. 52
Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
DRILL #2
HOLE #D-82-94  (§21.81/6t)
275 FT. NQ Drilling (0-275) $15.25 /FT.| $4,193.75 -
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00 -
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00 -
4 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $431.00°
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 -
1 EA. Biocut $87.50 /EA. $87.50-
1 EA. Minex 1330 $93.50 /EA. $93.50"
20.5 HRS. Standby - Station Flooded pw $40.00 /HR. $820.00°
Subtotal $5,998.25v"
HOLE #D-83-94 (#17.9/ )
210 FT. NQ Drilling (0-210) $15.25 /FT.| $3,202.50-~
1.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $120.00 =
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00-
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00-
1 EA. Alcomer 1201, $107.75 /EA. $107.75 -
1 EA. Minex 1330 $93.50 /EA. $93.50 -
Subtotal $3,778.75 v~
HOLE #D-84-94 (;‘zaos/ﬁ-)
75 FT. NQ Drilling (0-75) $15.25 /FT.| $1,143.75 -
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00 -
0.5 HR. Install Packer $80.00 /HR. $40.00=-
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00 -~
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 -
Subtotal $1,506.25 “/
Caontinued to Next Page




October 13 94 Page
Date c 19 5
Invoice No. 22-994
Job No. —
Unit
‘rt\lec?.‘ Quantity Description Price Amount
HOLE #D-81-94 $|q_gs/,q-)
300 FT. NQ Drilling (0-300) $15.25 /FT.| $4,575.00"
2.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $200.00 -
0.5 HR. Install Packer $80.00 /HR. $40.00-
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00-
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 =
1 EA. Biocut $87.50 /EA. $87.50 -
1 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $107.75 -
1 EA. Soluble 0il $32.50 /EA. $32.50-
15.5 HRS. Standby - Pump Out ew $40.00 /HR. $620.00 -
Subtotal $5,955 257/
HOLE #D-20-94 (#1g.17 /£+)
271 FT. NQ Drilling (0-271) $15.25 /FT.| $4,132.75—
2 HR. Survey Time $80.00 /HR. $160.00 -
0.5 HR. Install Packer $80.00 /HR. $40.00°
50 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $155.00-
1 EA. Biocut $87.50 /EA. $87.50°
1 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $107.75 =
6 HRS. Standby - Station Flooded o $40.00 /HR. $240.00 ~
Subtotal $4,923.00 v~
HOLE #D-79-94 (4 17.55(6r)
260 FT. NQ Drilling (0-260) $15.25 /FT.| $3,965.00 -
1.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $120.00~
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $40.00 -
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00 7
25 EA. HQ Core BRoxes $3.10 /EA. $77.50 —
1 EA. Biocut $87.50 /EA. $87.50 —
1 EA. Alcomer 1207, $107.75 /EA. $107.75 —
Subtotal $4,562.75 /
HOLE #D-85-94 ($,.34/ ()
210 FT. NQ Drilling (0-210) $15.25 /FT. | $3,202.50 ~
1.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $120.00 ~
1 EA. Alcomer 1207, 5107.75 /EA. $107.75 -~
Subtotal $3,430.25 //
Coﬁtinued to Nexkt Page




Date October 13 19 94 Page
Invoice No. 52-994
Job No. o2

Item Unit

No. Quantity Description Price Amount

219 FT. NQ Drilling (0-219) $15.25 /FT.! 33,339.75
0.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $40.00 7
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50~
Subtotal $3,457.25 v

HOLE #D-87-94 $'Lc.(,->(ﬂ)

60 FT. NQ Drilling (0-60) $15.25 /FT. $915.00 ~
0.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $40.00~
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $40.00~

1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00-

25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50—

Subtotal $1,237.50
DRILL #3
/
Mobilization of Drill #3 $1,250.00“/

HOLE #N-76-94 (“z.sz/m

199 FT. NQ Drilling (0-199) $16.00 /FT.| $3,184.00Y
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.007
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $40.007
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00v
2 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $215.50"
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50 7
9 HRS. Standby - Flooding ©% $40.00 /HR. $360.00V
9 HRS. Standby - No Power Cable o\t $40.00 /HR. s360.oo/

Subtotal

TOTAL AMOUNT DUE THIS INVOICE

Thank You!




NorthwestDrilling

P.O. Box 450

Silverton, ID 83867-0450
Phone [208] 556-1184
Fax [208] 752-5201

November 4 94
Date - ; 19
. 52 - 1094
TO: CHARLES MUERHOFF Invoice No.
" HECLA MINING COMPANY 52
P.0. BOX 1861 Job No.

LOVELOCK, NV 89419
TERMS: NET 15 DAYS
Re: Rosehud Mine

Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
FOR WORK COMPLETED 10/01/94 THRU 10/31/94
DRILIL §#1

HOLE #D-328-94
141.5 FT. NTW Drilling (98-239.5) $16.00 /FT. 2,264.00
1 HR. Conditioning Hole $80.00 /HR. $80.00
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Grout Packer 5165.00 /EA. $165.00
1 EA. Alcomer 1201 5107.75 /EA. $107.75
Subtotal $2,736.75

HOLE #D-39-94
293 FT. NTW Drilling (0-298) $16.00 /FT. $4,768.00
0.5 HR. Conditioning Hole $80.00 /HR. $40.00
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $&0.00
0.5 HR. Install Grout Packer L$80.00 /HR. $40.00
1 EA. Grout Packer 5165.00 /EA. $165.00
3 EA. Alcomer 120L $107.75 /BA. $323.25
1 EA. Soluble 01l $32.50 /EA. $32.50
Subtotal $5,448.75

HOLE #D-40-94
239 FT. NTW Drilling (0-23%) $16.00 /FT. $3,824.00
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00
0.5 HR. Install Grout. Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00
25 EA. HO Core Eoxes $3.10 /EA. $77.50
2 EA. Rlcomer 1z0L $107.75 /EA. $215.50
Subtotal $4,402.00

Continued to Next Page




Date _November 4 1994 Pege 2

Invoice No. _52-1094

Job No. 52
Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-41-94
179 FT. NTW Drilling (0-179) $16.00 /FT. $2,5864.00
1.5 S. Survey Time $80.00 /HR. $120.00
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00
Subtotal $3,189.00
HOLE #D-42-94
180 FT. NTW Drilling (0-180) $16.00 /FT. $2,880.00
2 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $160.00
Subtotal $3,040.00
HOLE #D-43-94
200 FT. NTW Drilling (0-200) $16.00 /FT. $3,200.00
1 HR. Survey Time ' $60.00 /HR. $80.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.5
2 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $215.50
Subtotal $3,573.00
HOLE #D-93-94
246 FT, NTW Drilling (0-246) $16.00 /FT. $3,936.00
2 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $160.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
2 EA. Alcomer 1207, $107.75 /EA. $215.50
75 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $232.50
St STPANDBY FHOOBEE—OU T —RO—BERETRIETRY S40—66—FB- 5366506
_#4799.00_
Subtotal J<lermne)-puviva
Cantinued to Next Page




November 41994 Page 3

Date
Invoice No. 52-1094
Job No. 52
Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-9-94
279 FT. NTW Drilling (0-279) $16.00 /FT. $4,464.00
0.5 HR. Install Grout Packer $80.00 /HR. $4G.00
1 EA. Grout Packer $165.00 /EA. $165.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.5
4 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $431.00
1 EA. Soluble 0il $32.50 /EA. $32.50
4 EA. Biocut $87.50 /EA. $350.00
1 EA. Minex 1330 $93.50 /EA. $93.50
S HR. STANDBY - NO WATER o\ $40.00 /EA. $360.00
Subtotal $6,013.50
HOLE #D-94-94
265 FT. NTW Drilling (0-265) $16.00 /FT. $4.,240.00
2 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $160.00
0.5 HR. Install Grout Packers $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Grout Packer » S$165.00 /EA. $165.00
1 EA. Alcomer 1201 $107.75 /EA. $107.75
1 EA. Soluble 0il $32.50 /EA. $32.50
5 EA. Biocut $87.50 /EA. $437.50
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
Subtotal $5,260.25
DRILL #2
HOLE #D-87-94
180 FT. NQ Drilling (60-240) $15.25 /FT. $2,745.00
1.5 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $120.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
1 EA. Alcomer 1201, 5107.75 /EA. $107.75
4 HRS. Standby - Flooding Upper Pump Quit o% $40.00 /HR. $160.00
| Subtotal $3,347.75
Conptinued to Nepnt Page




p
Date November 41994 age /4
Invoice No. 52-1094
Job No. o2
Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-88-94
219 FT. NQ Drilling (0-219) $15.25 /FT. $3,339.75
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80,00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
1 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $107.75
8.5 HRS. Standby - Station Flooded ¥ 3$40.00 /HR. $340.00
Subtotal $4,122.50
HOLE #D-89-94
239 FT. NQ Drilling (0-239) $15.25 /FT. $3,644.75
1.5 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $120.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
1 EA. Alcomer 1207, $107.75 /EA. $107.75
Subtotal $4,127.50
HOLE #D-90-94
599 FT. NQ Drilling (0-599) $15.25 /FT. $9,134.75
4.5 HR. Survey Time $80.00 /HR. $360.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. lMechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
Subtotal $9,749.75
HOLE #D-91-94
989 FT. NQ Drilling (0-989) $15.25 /FT.| $15,082.25
0.5 HR. Conditioning Hole $80.00 /HR. $40.00
12.5 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $1,000.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
75 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $232.50
6 EA. Biocut $87.50 /EA. $525.00
10 EA. Alcomer 120L 8107.75 /EA. $1,077.50
1.9 pa Ot mm Al g St =t~ T oA M Deargaa (VoM aVa VWA S 4 n) fV. Koo Wl aVal
12 HRS. Sandby Sretien—Tlesded—Ho Pover SE oo SAR G
Subtotal $H8565225
Continued to Next Page zf/
$16,2\1




Date _November 4 1994 ’ Page 5

Invoice No. _52-1094

Job No. 52
Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-92-94
917 FT. NQ Drilling (0-917) $15.25 /FT.| $13,984.25
3 HRS. Conditioning Hole $80.00 /HR. $240,00
2 HRS. Survey Tinme $80.00 /HR. $160.00
16 HRS. Cement Setting Time $40.00 /HR. $640.00
3.5 HRS. Mount Plate & Cement Casing $80.00 /HR. $280.00
3.5 HRS. Mount Valve & Drill Cement $80.00 /HR. $280.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. §77.50
5 EA. Riocut $87.50 /EA. $437.50
9 EA. Alcomer 120L $107.75 /EA. $969.75
2 EA. Soluhle 0il $32.50 /EA. $65.00
4 EA. Rod Lube $74.75 /EA. $299.00
1 EA. 4-HQ 5" Casing $120.00 /EA. $120.00
1 EA. Plate $100.00 /EA. $100.00
1 EA. 4" Gate Valve $60.00 /EA. $60.00
OB —Seapdsy—HNeo—Pever—Pump—Cererater—bovh S4060—HES 576600
Subtotal 5He49560—
DRILL #3
HOLE #D-72-94
228 FT. NTW Drilling (0-228) $16.00 /FT. $3,648.00
5 HRS Survey Time $80.00 /HR. $400.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
3 HRS. Standby - Pump Out o¥% $40.00 /HR. $120.00
Subtotal $4,245.50
HOLE #D-73-94
209 FT. NTW Drilling (0-209) $16.00 /FT. $3,344.00
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
7 HRS. Standby - Flooded o¥- $40.00 /HR. $280.00
Subtotal $3,781.50
Continued to Next Page




November 4,994 Page 6

Date
Invoice No. 52-1094
Job No. 32
Item ' Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-74-94
268 FT. NTW Drilling (0-2683) $16.00 /FT. $4,288.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. §77.50
Subtotal $4,365.50
HOLE #D-75-S4
279 FT. NTW Drilling (0-279) $16.00 /FT. $4,464.00
4 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $320.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
Subtotal $£5,076.50
HOLE #D-77-94
99 FT. NTW Drilling (0-99) ’ $16.00 /FT. $1,584.00
1 HR. Survey Time $80.00 /HR. $80.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
Subtotal $1,879.00
HOLE #D-78-94
130 FT. NTW Drilling (0-130) $16.00 /FT. $2,080.00
2 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $160.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
Subtotal $2,572.50
Continued to Néxt Page
i
|
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Date November 4 19 94 Page
Invoice No. 52-1094
Job No.
Item Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE #D-65-24
258 FT. NTW Drilling (0-258) $16.00 /FT. $4,128.00
1 HR. Conditioning Hole $80.00 /HR. $80.00
6.5 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $520.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
1 EA. Alcomer 1201 $107.75 /ER. $107.75
Subtotal $5,1€8.25
HOLE #D-66-24
275 FT. NTW Drilling (0-2758) $16.00 /FT. $4,400.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
1 EA. Alcomer 1201, $107.75 /EA. $107.75
1 EA. Biocut $87.50 /EA. $87.50
o Lo [al TN ) Sr =1 P P | AL Dv s a0 NA LIID [oEn YAl s
oF LIV T o LYI'ULIUJ_’_Y L —O.U\.".‘.‘_,\).'- AN LWL e A" A0 A 7 LIV DA~y T
Subtotal L5285
$ 492175
HOLE #D-67-94
350 FT. NTW Drilling (0-350) $16.00 /FT. $5,600.00
7 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $560.00
25 EA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
Subtotal $6,237.50
HOLE #D-68-94
199 FT. NTW Drilling (0-199) $16.00 /FT. $3,184.00
1.5 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $120.00
0.5 HR. Install Mechanical Packer $80.00 /HR. $40.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00
25 EBA. HQ Core Boxes $3.10 /EA. $77.50
1 EA. Rlcomer 120L $107.75 /EA. $107.75
1 iSanTal fal™ oz 11 Dot o Lan oo yadse) Lan on
P TITVT o T_'L-UA!J.JJY PA fw g P A o Woa W UV FAREAE ¥ 2 R
Subtotal Rrere ey o= avane)
Cantinued to Next PageAHviéf'.
%31




Date November 4 1994 Page g

Invoice No. 52-1094

Job No. 52
Unit
l.ft\JeorT‘ Quantity Description Price Amount
HOLE #D-69-94
148 FT. NTW Drilling (0-148) $16.00 /FT. $2,368.00
2 HRS. Survey Time $80.00 /HR. $160.00
1 EA. Mechanical Packer $215.00 /EA. $215.00

Subtotal $2,743.00

TOTAL AMOUNT DUE THIS INVOICE

Thank You!

OK’{'O ?87/ 4’0 577
& 122,763:2°
$ 17,713.9©
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NorthwestDrilling

P.0. Box 450
Silverton, ID 83867-0450
Phone [208] 556-1184
Fax [208] 752-5201

Date _ November 23 1924

Invoice No. __ 52 - 11

TO: CHARLES MUERHOFE
HECLA MINING COMEANY Job No. £
P.0. BOX 1861
LOVELOCK, NV 89419

TERMS:  NET 15 DEVS
Re: Rosebud Mine

Item Unit
No. Quantity Description Price Amount

FOR WORK COMPLETED 11/01/%4 THRU 11/31/94

DRILL #2

128 FT. NQ Drilling (9217-1045%8) ~ $15.25 /FPT. $1,952.00
9 HR. Survey Time « $80.00 /HR. 720,00

4 EA. Alcomer 120L 7 §107.75 /BA. $431.00

2 EA. Riocut 7 $87.50 /EA. 5175.00
25 EA. HQ Core BRoxes~ $3.10 /EBA. 577.50
Subtotal $3,355.50

Demobilization of Drill #2 7 $1,250.00
Demochilization of Drill #3 / $1,250.00

HQ Rod Shoe used on HQ Rod Packer Assembly” $205.00

TOTAL AMOUNT DUE THIS INVOICE

oK 4o 7
|30
o 140757

.57
4 3'560.50 >

I3 2,500.00




NORTHHEST DRILLING, INC. -
DRILLER'S REPORT
FOR:  10-01-94 "THRU 10-31-94

CLIENT:HECLA MINING COMPANY

MINE:  ROSERUD MINE
J0B NO:52-1 HAGBY DRILL #2

: HOURS  HOURS  HOURS HOURS ~ MOW- OTHER CHARGES

BATE 0ND HOLE CORE FT CORE. HOLRS CASIMNG MOVE  HOLE . 5 HOURS EQUIP.CHORGE . TOTALS

SHIFT HOLE NO SIZE FROM  TO DRILLEDRECOV. DRILEED& REAM SETUP  COND. SURVEY CEMENTREPAIR MOURS HOURS REASON REMARKS HOURS  SUPPLIES USED CREWS
10-10 D-38-94 NTW 9% 184 86 86 9 1.0 1.0 11.0 1-120L Jn/0c/BS
10-15 D-33-94 NTW 184 239.5 5.5 £5.5 7.5 1.0 L0 0.5 PACKER 10.0 1 GROUT PACKER JH/EW
10-15  D-39-94 NTW 0 4 4 4 JH/EW
10-20 D-39-94 NTW 4 93 89 83 9.5 Lo 05 L0 12,0 1-120L Jp/oc/Bs
10-25  D-39-94 NTW 93 200 107 107 10 1.0 11.0 JH/EW
A0-3D D-39-94 NTW 200 236 39 39 10 1.0 11.0 1 SOLUBLE oIL B5/4D
10-35  D-39-94 NTW 239 280 41 a4 9.5 1.5 11.0 1-120L JH/EW
10-40 D-39-94 NTW 280 298 18 13 7.5 1.0 1.0 0.5 PACKER 10.0 GROUT PACKER, 1-120185/W0
10-4D  D-40-94 NTW 0 3 8 3 1.0 BS/WD
10-45  D-40-94 NTW 8 &R 60 &0 10 1.0 11.0 JHIEW
10-5D0  D-40-94 NTW 68 129 61 6l 10 1.0 11.0 1-120L JD/HWD
10-55  DH40-94 NTW 129 219 20 % 10.0 1.0 11.0 25 CORE BOXES JH/ EW
10-6D  D-40-94 NTW 219 239 20 20 6.5 1.0 1.0 0.5 PACKER 9.0 1-120L,1 GROUT JD/WD

PACKER

10-6D  D-41-94 NTW 0 59 59 59 2.0 2.0 Jn/wo
10-65  D-41-94 NTW 59 158 100 100 10.0 1.0 11.0 JH/ B
1070 D-41-94 NTW 189 179 20 20 = 3.5 2.5 CHANGED ROTATION HEAD 8.0 JH/EW
10-60  D-41-24 NTW 1.5 0.5 PACKER ~ BAD FILM IN CAMERA 2.0 1 GROUT PACKE BS/WD
10-80 D-42-94 NTY o 320 30 0D 4.5 3:5 1.0 : 9.0
10-85  D-42-94 NTW 30 % 65 6 8.0 1.0 1.0 REPAIR CHUCK 11.0 H
10-90  D-42-94 NTW e 100 5 5 1.0 4.5 1.5 4.0 LAV SICKAFT 5 HRS 4.5 WS U4 52-3 11.0 BS/un
10-95  D-42-94 NTW 100 145 45 45 9.0 1.0 1.0 FIX ROD HOLDER JAWS - 110 JH/EW
10-105  D-42-94 NTW 145 180 o) 5 3 2.0 1 FILM Japs 11.0 IK/EW
10-118  D-43-94 NTY 0 59 59 59  10.0 1.0 11.0 1-120L JH/EW
10-120 D-42-C7 NIy 58 &% % 3% 4.0 6.0 ID PARTS 10.0 1-120L 25 077E BX ID/WD
10-125  D-43-94 NTW 9% 160 65 65 10.0 1.0 11.0 JH/
10-130  D-43-94 NTW 180 200 40 40 7.0 2.0 1.¢ 1.0 STATION MOVE 11.0 JO/KT
10135 D-93-94 NTW 10.0 1.0 STATION MOVE 1.0 JH/EW
10-14D - D-93-94 KW 0 0.5 3.5 7 FARTS 11.0 75 CORE BOXES ID/KT
10-145  D-93-94 1Y 0 50 50 50 4 6 1 PUMP PLUGGED STUCK BIi HYDR LFAX 1.0 JH/ £
10-150  D-93-94 NI 0 3 FLOODED  FLOODED QUT MO ELEC TOP FUMP FAILED 8.0 Jo/KT/el
10-155  D-93-94 NTW 50 109 59 59 9 1 1 NO ELEC 11.0 1-120L 25 CORE BX  JH/EW



HOURS  HOURS

HOURS HOURS

NON-

OTHER  CHARGES

DATE AND HOLE CORE FT OORE  HOURS CASING MOVE  HOLE  HOURS HOURS EQUIP.CHARGE TOTALS

SHIFT MOLE NO SIZE FROM  TO DRILLEDRECOV. DRILLEDG REAM SETUP COND. SURVEY CEMENTREPAIR HOURS HOURS REASON REMARKS HOURS ~ SUPPLIES USED  CREWS
10-160  D-93-94 NTW 109 149 40 40 = 7 1 2 1 SWITCH ROD HOLDER SET BACK UP ON HO 11.0 1-120L KT/CB
10-165 D-93-94 NTW 149 168 2 20 10 1 VIBRATION HOLE PROBLEMS 11.0 JH/MG
10-170  D-93-94 NTW 169 229 60 60~ -9 1 CORE BARREL & WATER SWIV HOSE 11.0 KT/CB/ID
10-175 D-93-94NW 229 245 16 16 7.5 1 0.5 6 CHUCK JAWS SLIP, FILM MFSSED UP 10.0 25 CORE BOXES
10-180  D-93-94 NTW 245 246 1 1 2.0 6.5 1 1 05 SET PACKER 11.0 1 MECH PACKER JD/KT/CB
10-190  D-9-94 NIW 0 £ & 48 7.0 1.5 1 1.5 N0 POWER 11.0 1-120L ID/KT/CR
10-195  D-9-94 NTW 60 12 6 6 10 i 11.0 1 BIO CUT JH/EW
10-200 D-9-94 NIW 112 187 55 85 10 1 11.0 1-120L/1 BIOCT/25BO0XID/KT/CH
10-205 0-9-94 NIW 167 205 3® 3B 10 1 11.0 1-120L 1 BIOGUT  JH/MG
10-z1D  D-9-94 MW 205 250 45 45 10 1 7 11.0 1-120L 1 SOLUBLE OILJD/KT/CB
10-215 - D-9-94 NTW 2650 260 10 10 1 1 9 MO WATER MAIN LINE NO WATER TRIED PACKER 11.0 1-1330 JH/MG
10-220 D-9-94 MWW 260 279 18 19 4.5 5 1 0.5 PACKER  WAITED FOR MUCKER 1 HR 11.0 1-BI0 CUT 1 GROUT PAID/KT/CB
10-225  0-94-94 NTW 0 8 8 a 2 1 11.0 SHYIH
10-220 D-94-21 NTW 8 54 46 4 10 1 11.0 1-120L 1 SOL OIL 25 KT/CB
10-235 D-94-94 NTW 54 118 6 6 10 1 11.0 1 BIO CUT  CURE BOSH/JH
10-24D  D-94-34 Wi .3 200 8L s D 1 11.0 1 BIO CUT KT/CB
10-245 D-94-94 NTW 200 232 32 32 10 1 - 11.0 1 BIO CUT SHYOH
10-250  D-94-G4 NTW 222 236 4 4 3 5 1 CHANGED ROTATIOM WNIT & RPL JAWS  11.0 1 BIO QUT KT/C8B
10-255 D-94-94 NTW 236 265 29 29 5 1.5 2 7 0.5 PACKER © HAVING CORE CHECKED 1 HR 11.0 1 GROUT PACKER 1 BIOSH/JH
10-26D 0 ] " MOVE DRILL ¥ 1 OUT OF MINE 3.0 ) Jn/Kr/en



NORTHAEST DRILLING, INC.
DRILLER'S REART
FORe 10-01-94 THRU 10-31-94

CLIENT:HECLA MINING COMPANY
MINE:  ROSERUD MINE
J08 H 67-2 HAGRY DRILL ?

HOURS  HOURS

HOURS HOURS  NOW-

OTHER  CHARGES

DATE AHD HOLE CORE FT CORE. HOLRS CASTMG MOVE  HOLE  HOURS HOURS EQUIP.CHARGE . TOTALS
SHIFT HOLE NO S)7E FROM  TO DRILLEDRECOV, ‘DRILLED& REAM SETUP  COND. SURVEY CEMENTREPAIR HOURS HOURS REASON REMARKS HOURS ~ SUPPLIES USED CREWS
0.0

10-10 D-37-94 MQ €0 180 120 20 10.0 1.0 11.0 1-120L IL/06G
1015 D-87-910 NQ 180 230 50 50 7.0 1.0 3.0 FLOODING UPPER PUMP QUTT 11.0 i
10-20  D-87-94 MQ 220 240 10 10 2.0 1.5 1.0 1.0 FLOODING UPPER FUMP QUIT 5.5 1 MECH PACKER IL/0G
10-70 D-g%-90 ) 0 44 44 4 5.5 5.5 1-120L 1L/06G
10-25  D-82-94 MQ 49 144 100 @ 10.0 1.0 11.0 ac
10-  D-88-94 Ng 144 219 75 /5 10.0 1.0 11.0 1L/DG
10-35  D-83-94 MQ 0 0.5 1.0 1.0 8.5 FLOODED .5 HR SET PACKER REST FLOODFD 11.0 1 MECH PACKER R
10-40  D-89-90 1) 0 &4 &4 50 8.0 2.0 1.0 1.0 IL/DG
10-45  D-89-94 MQ 84 168 24 & 10.0 1.0 11.0 IC/MG
10-60 D-89-94 M) 168 739 1 7110.0 1.0 11.0 1 1200 1L/DG
10-55  D-89-94 M 0 1.0 0.5 PACKER 3.0 1 MFCH PACKER JC/MG/ LM
10-5  D-90-91 N 0 8.0 8.0 JC/MG/ LM
1060 D-90-94 M 0 133 138 132 9.0 1.0 1.0 11.0 IL/0G
10-65  D-90-94 NO 139 289 1200 1200 100 1.0 11.0 JC/MG/ LM
10-70  D-0-94 KQ 259 349 20 9 10.0 1.0 11.0 HYDR FLUID IL/06G
-7 D-90-94 NQ 349 429 50 8 10.0 1.0 11.0 JC/MG/ L
10-80 D-77-94 M) 429 518 2] M 10,0 1.0 1.0 IL/0G
10-86 D-90-94 M) 519 5U9 50 80 10.0 1.0 11.0 ac/Lm
10-50  D-90-94 Q 0 4.5 1.0 0.5 PACKER  WAIT FOR GEO TO CHECK CORE 2 HR 6.0 1 MECH PACKER IL/06
10-9D D-91-94 WO 0 9 9 9 0.5 4.5 5.0 IL/DG
10-95 D-91-94 MQ 9 189 18 180 10.0 1.0 11.0 1-120L 25 BUAcS Jc/Lm
10-300 D-91-94 W) 189 288 100 100 10.0 1.0 11.0 25 CORE BOXES IL/DG
10-105  D-91-%4 MQ 289 399 110 106 10.0 1.0 11.0 Jo/Lm
10-010 D-91-91 ) 399 469 70 0 9.0 1.0 1.0 11.0 25-CORE BOXES 1L/DG
10-11S  D-91-94 N 469 519 £0 40 10.0 1.0 11.0 1-120L JC/ L
10-12D D-91-94 W) B19 BES ] N R0 2.0 1.0 11.0 IL/DG
10-1258  D-91-94 MQ 568 609 40 40 10.0 1.0 11.0 1-1201 Jc/m
10-130 D-91-90 W) 609 669 60 60 10.0 1.0 11.0 1-120L IL/CR
10-135  D-91-94 MQ 668 719 £ 2 1.0 1.0 11.0 1-120L Jo/LM
10-14D  D-91-94 NQ 719 /%9 40 40 10.0 1.0 11.0 IL/CR
10-145  D-91-94 MQ 758 789 20 79 8.0 1.0 2.0 11.0 1-120L Je/ L



FORS HORS HOURS FOURS  MON- OTHER CHARGES

DATE AND HOLE ORE FT CORE  HURS CASING MOVE  HOLE  HOURS HOURS EQUIP.CHARGE TOTALS

SHIFT HOLE NO SIZE FROM 7O DRILLEDRECOV. DRILLED& REAM SETUP COMD. SURVEY CEMENTREPAIR HOURS HOURS REASON REMARKS HOURS  SUPPLIES USED CREWS
10-180  D-891-94 N 0 ] 3 NO POWER TOP FUMP NOT WORKING 8.0 IL/0G
10-155 D-91-94 My 783 7N 10 10 2.0 4.0 1.0 4 FLOODED 4 R DRILL STATION FUMPED 11.0 1-120L Je/Lm
10-16D  D-91-94 MO 799 849 50 50+ 10.0 1.0 11.0 1-1201. 1 BIOCUT  JL/DG
10-165 D-91-94 MQ 849 8/9 30 10.0 1.0 11.0 1-120L 1 BIOCUT JC
10-17D D-81-%4 NQ &79 929 50 5 10.0 1.0 110 2 BIOCUT 1L/DG
10-175 D-81-94 My 929 959 30 20 10.0 1.0 11.0 1-120L 1 BIOCUT Jc/ L
10-18D  D-91-94 NQ 959 agd 30 30 8.5 0.5 1.0 1.0 11.0 1 RIOCUT 1L/0G
10-185  D-91-94 MQ 0 10.0 1.0 WAIT FOR ORILL 52-3 USING SLRVEY CAMERA 11.0 JC/ LM/ e
10-18D  D-91-94 NQ 0 2.5 1.0 0.5 PACKER 4.0 1 MFCH PACKER /DG
10-19D  DSz2-94  NQ 0 7 7 7 05 5.0 1.0 NO POMWER 6.5 1L/06G
10-195  D92-94  NQ 7 75 18 W 2.0 3.0 05 2.0 1.0 1.0 1.5 FOUNT PIATE 11.0 4-HQ 5' CASING JC/LM
10-200  D9z-24 NQ 0 3.0 WAIT FOR CEMENT SET UP 3.0 PLATE IL/0G
10-205  092-94 M 0 8.0 WATT FOR CEMENT SET Up 8.0 JC/IM
10-21D  DSz-%4 M % 77 52 52 5.5 1.0 1.0 1.0 2.5 MOUNT VALVE 11.0 1-120L 1 4" GATE VLVIL/DG
10-21S DO92-94 M) 7187 1100 1100 10.0 1.0 11.0 1-120L 1 BIOCUT AC/IH
10-220  D82-84 MNQ 187 a7 70 70 8.0 3.0 OYERSHOT WOULDN'T GET TO BOTTOM 11.0 1L/06
10-225 D284 N 267 317 60 60 10.0 1.0 11.0 1-120L JC/LM
10-220 Dez-e4 M 317 377 &0 &  10.0 1.0 11.0 1 120L <0L OIL IL/0G
10235 D92-94 NQ 377 437 60 60 10.0 1.0 11.0 1-120L JC/IM
10-240  D92-94 MQ 437 467 ) 0 6.0 4.0 1.0 11.0 1-120L RODLUB SOLOILIL/DG
10-245  D92-84 NQ 467 547 80 80 10.0 1.0 11.0 25 CORE ROXES ac/1Lm
10-280 D9z2-94 MQ 547 €02 55 50 S.0 1.0 1.0 11.0 1-120L 1L/06G
10-255  D92-94 NQ 602 637 &5 *H 8.0 2.0 1.0 11.0 2 ROD LURE G/
10-260 D9z-94 MNQ 637 €62 25 25 8.0 1.0 1.0 1 SIRVEYOR SHOOT ORILL HOLES IN 11.0 1./0a
10-265  DO2-94 M) 662 708 46 A 1000 1.0 11.0 1 ROD LUBE JC/SHAM
10-270 D92-°4 MY 708 757 49 43 10.0 1.0 11.0 1-8I0CUT IL/0G
10-27 D92-94 M) 77 v 30 30 8.0 "0 1.0 11.0 1-BIOCUT JC/SH/LY
10280 Dez-94 My 787 &4 37 37 10.0 1.0 11.0 2-RI0CUT, 1-120L 1L/0G
10-285  DO2-94  NQ &4 856 2 37 10,0 1.0 1.0 /LM
10-293  D92-94 M) &6 870 14 14 8.0 1.0 2 NO POWER 11.0 IL/DG
10295 DO2-94 W0 0 1.0 B H-STANDRY, 3-PUMP GFNERATOR DOWN 9.0 SH/LM
10-270  D92-%4 M9 0 1.0 R STANDBY 9.0 IL/SH/DG
10-308 DOz-94 M) 870 &8l 11 111000 1.0 11.0 JC/SH
10-210 D92-94 My =3l oE N 23 8.5 1.0 1.0 0.5 DELAY FOR AIR COMPRESSOR 11.0 IL/0G
10-3:5 D92-70 N0 905 917 12 12100 1.0 11.0 1-120L JC/LH

TOTALTOOT NYLLED 7143



NORTHWEST DRILLING, INC.
DRILLER'S REPORT
FOR: 10-01-99 THRU 10-31-94

CLIENT<HECLA MINING COMPANY

MINE: ROSEBUD MINE

J08 NO:52-3 HAGBY DRILL ?

o HOURS HOURS  HOURS HOURS ~ NON- OTHER CHARGES
DATE AMD HOLE CORE FT CORE  HUURS CASIMG MOVE  HOLE  HOURS HORS EQUIP.CHORGE . TOTALS
SHIFT HOLE NO STZE FROM 7O DRILLEDRECQV. ~DR]L¥ED& REAM  SETUR COND. SURVEY CEMENTREPAIR HOURS  HOURS REASON REMARKS HOURS  SUPPLIES USED CREWS
0.0
10-10 D72 NIW 0 2 22 20 10 1.0 11.0 JB/SHORT
10-1S D72 NIW 722w 67 &7 7 1.0 3.0 PUMP OUT 11.0 SH/™M
10-20 D72 NM 89 156 67 67 10 1.0 11.0 25 CORE BOXES IB/MG
1028 D72 NIW 156 228 72 72 10 1.0 11.0 SHITM
10-30  Diz  NIW 0 2.0 5 1.0 1.0 9.0 Ja/oc
_10-30 D73 NIW 0 2.0 } 2.0 aa/ne
10-35 D73 NIW 0 2.5 0.5 1 7 FLOODED 11.0 SH/THM
10-40 D73 NTW 0 29 29 29 ) 1.0 4.0 1.0 HYDRAUL 1C HOSE 11.0 Jafbe
10-45 D73 NIW 29 144 115 1S 10 1.0 11.0 25-CORE BOXES SH/TH
10-5D D73 NIW 144 200 65 65 4 1 1.0 11.0 /RS
10-55 D74 NIW 0 108 108 108 4 6 1 11.0 SH/THM
10-6D D74 NTW 109 zea 1590 159 100 1.0 11.0 25-CORE BOXES JA/BS
1065 D74 MW 268 268 0 0 1.0 1.0 SHYTM
10-65 D75 NIW 0 79 79 9 0.0 4.0 10.0 SHYTH
10-7D D75 NIW 79 1w 118 124 10.0 1.0 11.0 25-CORE BOXES JA/BS/WD
10-7 D75 NTW 198 7269 71 71100 1.0 11.0 SH/TH
10-80 D75 NTW 269 279 10 10 = 3.0 1.0 1.0 11.0 1 MECH PACKER Jajoc
10-88 D77 NIW 0 99 a9 9 5.0 SRV 1.0 1.0 12.0 1-MECH PACKER SHTM
10-90 D78 NTW D 5 5 5 0.5 7.0 1.0 1.5 1.0 11.0 25-CORE BOXES Ja/0C
10-95 D78 NTW 5 130 126 125 g 1 i} 11.0 SH/TM
10-100 078  NTW 0 1.0 0.5 PACKER 1.5 1-MECH PACKER JA/BS
10-100  DGS-94 NTW n a0 8.5 J6/BS
10-105  065-94 NTW 0 10.0 1.0 11.0 SHYTH
10-11D  D65-94 NTW 0 9.5 0.5 1.0 11.0 JA/BS/WD
10-11S  DE5-94 NTW 0 24 24 24 3.0 7.0 1.0 11.0 SH
10-17D DES-04 NTW 24143 119 119 0.0 1.0 11.0 JA/ES/WD
10-125  DG5-94 HTW 143 194 51 51 10 1 11.0 SH
10-13D  [65-94 NTW 194 753 59 5 9 1 1 11.0 1-120L, 25-CORe S0X JA/BS
10-135  D65-94 NTW 253 258 5 5 05 6.5 4 11.0 SH/MG
10-14D  DG5-91 NTW n 0.5 PACKER (0.5 1 MECH PACKER IASBS/KT



HOLRS HORS  HURS HOLRS  NOM- OTHER CHARGES

DATE AND HOLE CORE FT CORE  MOURS CASING MOVE HOLE  HOURS HOURS EQUIP.CHORGE TOTALS

CHIFT HOLE MO SIZE FROM  TO CRILLFDRECOV. CRILLEDE REAM SETUP COMD. SARVEY CEMENTREPAIR HOURS HOURS REASON REMARKS HORS  SUPPLIES USED  CREWS
10-14D  DE6-94 NTW 0 129 129 179 6.5 3 1 10.5 I8/RS/KT
10-145 05594 NTW 129 199 70 70 10 1 1.0 H
10-150  D66-94 NTV ¢ e o 8 FLOODED MO POWER FOR FUIP 8.0 18/85
10-155  D66-94 NTW 199 219 20 20 9 1 1 N0 POHER 1.0 H
10-16D DGS-94 NTW 219 275 5 £ 7.5 2 1 0.5 PACKER 1.0 Z5BX,M PCK,BCUT,120 JA/ES
10-165  D67-94 NTW 0 105 106 105 10 1 1.0 SH/IM
10-170 D67-94 NTW 105 204 9@ 9 9.5 0.5 1 11.0 n/es
10-175  D67-94 NTW 204 285 81 81 10.0 1.0 11.0 25-CORE BOXES SHyMG
10-180 67-94NTW 266 %0 6 6 10.0 1.0 11.0 IYES
10-185  D67-94 NTW 0 7.0 T 7.0 SH/ia
16-165  063-04 NTW o 3.0 1.0 " BATTERY DEAD IN SURVEY CAMERA 4.0 SH/MG
10-190  D63-94 NTW 0 104 104 102 5.5 2.5 1.0 1.0 NO FOWER 11.0 75-CORE BOXES NIYES
10-195 D63-94 NTW 104 199 &6 % 10.0 1.0 11.0 1-120L SH/MG
10-200  D6B-94 NTW 0 5.0 1.5 1.0 0.5 PACKER 11.0 1 MECH PACKER W/ES
10-205  DE9-94 NTW ¢ 6 3 & 8.0 2.0 1.6 11.0 H
1070 DES-SANTW 69 148 79 79 10.D 1.0 11.0 YES
10-215  D69-94 NTW 0 8.0 2.0 1.0 11.0 1 MECH PACKER SH
10-22D  D69-94 NTW 0 8.0 8.0 /RS
10-240 8.0 MOVING EQUIP CUT OF MINE 52-3 DONE 8.0

TOTAL DRILLEDTHIS PERICD 2443



NORTHWEST DRILLING, INC.
DRILLER'S REPORT
FOR: 09-15-94 THRU 09-30-94

CUENT: HECLAMINING COMPANY

MINE:  ROSEBUD MINE
JOBNO S52-HAGBY DRILL £2

7 HOUR  HOURS HOUR  NON- OTHER CHARGES m
2 | DATE AND HOLE COREF CORE HOURS CASIN MOVE HOLE HOURS HOUR EQUIP CHARGE TOTALS :
5| SHIFT HOLEN SIZE FROM TO DRILLE RECOV. DRLLE &REAM SETUP COND. SURVE CEME REPAI HOURS HOURS REASON REMARKS HOURS ~ SUPPLES USED CREWS I
“l94594D D-82-94 25 1.0 55 STANDBY-FLOODED OUT 9.0 JomMa .
945945 D829 NQ 0 2 2 2 25 55 1.0 9.0 oG ;
5'9-46-94D D42-94 NQ 2 55 2 2 3 20 1.0 1.0 20 FLOODED OUT 9.0 i-120L JCMG s
7 94604 S D423 NQ 0 (] 30 FLOODED OUT a0 IUDG °
| 947-94D D82:9% Na % 420 64 o4 4 1.0 4.0 REBUILD DECK, SET POWER PACK AFTER FLOOD 9.0 {-120L JOMG 10
|, |947-94S D821 NQ 120 495 75 74 ) 1.0 9.0 {-120L, {-BIOCUT ILDG i)
0 947.04G D429 _NQ_ {95 255 60 60 1y 4.0 9.0—4-12054-4230 JHEW- 12
°lo-18.04D D-82-94 NQ 255 275 20 20 a 2.0 1 20 NO AIR FOR JACKLEG 9.0 25 CORE BOX,i MPAC JCMG b
1
12948945 D829 NQ o 7 69 6 55 20 05 10 9.0 i-20L IUDG .
T3 F18:94G— D8 NQ 70140 70 70 8 10 9.0 1-1330 JHEW 17
,./19-94D De251 N 4o 210 70 70 8 1.0 9.0 JOMG 18
lod994s D82 NQ 0 0 25 15 05 INSTALL PACKER 4.5 {-MECH PACKER IUDG 10
[le99945 D84-94 NQ 0 N 1 35 20 15 POWER DELAY 45 25 IUDG
17/9-19-94G  D4-94 NQ 2 75 42 42 7.0 1.0 15 95 JHEW
18]
[ 8RHD—DB-H—NE————0——H0———H0———H0——+0— 65 1.0 0.5-SET PACKER 9.0—1-GROUT PACKER———JC/MG
|"“lo20048 D-04-94 NQ 10 435 125 125 20 1.0 9.0 {-BIOCUT ILDG
2920946 D84-94 NQ 135 {65 2 2 a5 1.0 4.5 PUMP DOWN-FLOODED OUT 9.0 25CORE BOXES JHEW
21/0-21-94D  D9{-9 NQ 0 0 8.0 FLOODED OUT 20 DRILLC
Z92(-94S DBl NQ 65 230 & & 60 1.0 20 PUMP DOWN 9.0 1-SOLUBLE OIL IUDG
2592194 G D894 NQ 20 279 49 49 7.5 1.0 05 PUMP DOWN 90 JHEW
|,.92294D D81-94 NQ 279 200 2 24 4.0 290 1.0 1.0 9.0 4-f20L JOMG
"922.945  D-24-94 _NQ 0 0 1.0 4.5 1.0 0.5_SET PACKER 4.0_1-MECH PACKER IUDG
iZS
26922945 D90 NQ 0 0 0 50 50 IUDG
l27/92294G  D-80-%4 NQ 0 58 5 58 7.5 05 1.0 9.0 25 CORE BOXES JHEW
'gm-squ D-80-54 NQ B8 iiq 57 52 60 20 10 90 JONG
[.lo-23045 D09+ Na Wi e 20 20 8.0 1.0 9.0 {-120L, 1-BIOCUT oG

923.94G D90 NQ 191 256 = 65 8.0 1.0 90 JHEW
*°924-94D D094 NQ 256 214 15 i5 20 1.0 6.0 _FLOQDED OUT 9.0 25COREBOXES  JC/MG
[1lo24.94S D804 NG 4.0 20 05 1.5 05 .5-SETPACKER, 1-BAR DOWN a5 IUDG
-2924-94G D-80-%4 NQ 4 q 4 9.0 JHEW

9.25.94-D—D-79-H—NC 10 1 140 MG

92504 D79-9% NQ 0 77 77 77 7.5 2 a5 i 1.0 i-BlOCUT IUDGDB

926-94D D799 NQ 7 202 125 125 10 1 14.0 4200 JeMa

92604 GD79-94 NQ 202 260 58 58 85 05 i 1 WORKED ON 52-4 14.0 25 CORE BOXES IUDGMG

927.94D D459 NQ 0 25 25 24 i 6 1 2 {-SET PACKER, 1.5-NO ELECTRICITY 10.0 1-GROUTPACKER  JC/DGDC
T_927.94S D959 NQ@ 25 475 150 150 10 i 14.0 ILSH/DG

9-23-94 D__D-85-94_NQ 175 240 as as 25 4 1.5 4 9.0 _1-ALCOMER_____ IUDG
‘4‘{929-940 D469 NQ 0o 1 1 12 2 20 25 CORE BOXES ILDG
.2/92094S DOEO4 NQ 0 0 0.0

930940 DBEH NQ 49 209 70 7065 05 2 3-25POWER OUT;-5-WATERLEVEL TO HIGH TO DRIL— —12.0 1WDG

920945 D97-94 NQ 0 60 4.0 50 05 1.0 0.5 SETPACKER 11.0 1-GR PACK,25BOXES  JC/MG

TOTAL DRILLED THIS PERIOD
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NORTHWEST DRILLING, INC. CUENT: HECLAMINING COMPANY
DRILLER'S REPORT MINE:  ROSEBUD MINE
i FOR: 09-24-94 THRU 09-30-94 JOB NO 52-3-HAGBEY DRILL £509

HOUR HOUR HOURS HOUR NON- OTHER CHARGES
DATE AND HOLE COREF CORE HOURS CASIN MOVE HOLE HOURS HOUR EQUIP CHARGE TOTALS
SHIFT HOLEN SIZE FROM TO DRILLE RECOV. DRILLE &REAM SETUP COND. SURVE CEME REPAI HOURS HOURS REASON REMARKS HOURS  SUPPLIES USED CREWS

1.0
i0.0 1.0
9.5 1.5

9.0 STANDBY-FLOODING

10.0
11.0
11.0

JAND
JAMGW
JA/SITM

9-29-94D D-76 NQ

1.0 1.0

39 15 - 8.5 1.0

9.0 NOPOWER CABLE

1.0
0.0

11.0 25 CORE BOXES, 2-120 JADBDC

JATTM

I EERERI

5. %2994 S D76 NG

9-20-94D D-72 NQ

129-30-94S D-72 NQ

-

100 100 ARY

6.5 1.0 3.0
1.0 5.0 5.0

0.5 2-POWER ON AND OFF ALL DAY, .5 GROUT PACKER

AR

0.0
1.0
1.0

1-GROUT PACKER

SHITM

JADB
SHTM

13

0.0
0.0
0.0

0.0

(=R -N-R-N=l- -]

0.0
0.0
0.0

NN N =] -

00
0.0
0.0
0.0

w n|= o wlo U ol &

@
oQooopoocoooe :oaaaoag Vwoopoo

TOTAL DRILLED THIS PERIOD
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NORTHWEST DRILUNG, INC.
DRILLER'S REPORT
FOR: 091594 THRU 09-30-94

CLIENT: HECLA MINING COMPANY
MINE:  ROSEBUD MINE
JOBNQ 52-HAGBY DRILL #551

v HOUR HOUR  HOURS HOUR  NON- OTHER CHARGES I

2 | DATE AND HOLE COREF CORE HOURS CASIN MOVE HOLE HOURS HOUR EQUIP CHARGE TOTALS I3
5| SHIFT HOLEN SIZE FROM TO DRILLE RECOV. DRILLE &REAM SETUP COND. SURVE CEME REPAI HOURS HOURS REASON REMARKS HOURS  SUPPLIES USED CREWS la
T T T T T T T T T T T - :
%450 D-5594 NTW 165 224 59 59 7.5 05 1.0 9.0 1A20L 1/BIOGUT 25 BOX JDWD 7
€ 9458 D-5594 NTW 224 250 26 26 4 1.0 1.5 1.0 1.0 PACKER 8.5 1 GROUT PACK {MECH PACK GHEW 8
7 0 0.0 °
. 9158 D-56-94 NTW 0 8 8 8 05 0.5 GHEW o
|, 946D D-56-94 NTW 8 78 70 70 5 4.0 STATION 19 FLOODED 9.0 1 BlOCUT JOWD
9468 D-56-94__NTW. 78 150 72 72 I3 | 1.0 1.0_PACKER _ 9.0_1 GROUT-PACK 4 MECH PACK 1 BIOGUT_GHEW/EB. 12
B 0 0.0 2
946G D501 NTW 0 20 HELPER NO SHOW 20 JH s
|12,947D D-57-94 NTW 0 {04 104 104 7 1.0 1.0 9.0 25BOXES JOWD o
39478 D-57-94 NTW— 104 149 45 45 5.5 1.0 1 1.0 0.5 PACKER 9.0-1 GROUT PACKER GHDB I

'3 0 0.0 18
'“948D D-59-94 NTW 0 65 1.0 25 NOELEGTRIG POWER 10.0 JDWD l1e
19488 D-59-94 NTW 0 a3 a3 a3 3 1.0 1.0 4.0 NO ELECTRIC POWER 9.0 GHDB 20
€049D D-59-04 NTW @ 420 a7 a7 75 a5 10 90 1 120L 1 BIOCUT JDWD 21

li/9198 D-59-94 NTW 120 148 28 28 a5 1.0 4.5 NOELECTRIGITY 9.0 GHDB 22|
|, 6l9-20D D-59-94 NTW 148 170 22 2 a 1.0 50 NOELEGTRIGITY 9.0 {/20L JDWD 23
'®9208  D-59-94 NTW. {70 178 8 8 05 1.5 20 LOST CORE BARRELINHOL 50 _{ BIOCUT 25CORE BOXES GHDR 24
1o 0 0.0 1?3
209208 D-50-94 NTW 0 36 36 35 4 4.0 GHDB 28
L,'s21D D-60-9¢ NTW 3% q0i 65 62 7 1.0 1.0 9.0 1 {20L JGIDMWD el
9:2-5——D-60-94—NTW 10—20 19 19 1 10 0.5 0 0.5-PACKER 4.0+ MECH PACKER GHDB -

0 0.0 20

D-61-94 NTW 0 85 a5 5 5 50 GHOB 31

D-61-94 NTW 85 160 75 75 g8 1.0 9.0 1 120L 1 BIOCUT 25GORE BOXES JOWD 32

25’9-228 D-61-94 NTW 160 200 40 40 45 [ 15 10 05 PACKER 90 1 120 1 BIO0UT 1 GROUTPACKER  GHOB 33
18 0 0.0 34
= NTW 0 28 128 128 8 2 100 1 BIOCUT JOMD 35
NTW. i28 160 a2 a2 2 i.0 1.5 an 05 PACKER BROKE ROTATION UNIT OFF 2.0_1-MECH PACKER GHDR ‘35'

0 0.0 37)

NTW 0 0 0 1 1.0 GHDB 39

NTW 0 9.0 9.0 JD B

NTW 0 29 29 2 2 80 1.0 110 4D— =

NTW 22 429 100 100 9 1.0 1.0 11.0 25 CORE BOXES JHEW o

NTW 129 150 2 2 4 1.0 20 1.0 3.0 SET PACKER 1.0 2MECH PACKER, 3 GROUT PACKER JDWD s

o 0. 44

52 92%S D585 NTW 0 14 14 14 H 7.0 10 10 EEE) JH/EWD 25|
D-58-94 NTW 4 140 % % a5 25 NO POWER 1.0 1 ALCOMER JDWD 26

D-58-94 NTW 110 120 10 10 i 4.0 1.0 05 as 1.0 GROUT PACKERS 11.0 2 GROUT PACKERS JHEW 47,

- 0 0.0 48
929D D-64-94 NTW 0 78 7 78 6.5 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 SET PACKER 11.0 1 MECH PACKER JDWD 2
269298 D-64-94 NTW 0 10.0 1.0 1.0 JHEW/G i)
i’ 1 0 uo S1
— 920 D——D-38-9— NTW——— 0——43 43 43 1.5 0 8.5-NOPOWER— 1.0+ ALCOMER JD- £
“gaos D-38-94 NTW 43 ) 55 55 I 0.5 25 0.0 11.0 25CORE BOXES JHEW o
41 0 0.0 ==
42 0 0.0 =3
2z 0 0.0 57,
| 0 0.0 58|

i 0 0.0 5ol
<45 0.0 60
TOTAL DRILLED THIS PERIOD 0.0 &

0,0 62

0.0 63

0 & 1l Waos
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- -
MINING COMPANY

H.D. Okie Ross
Fausett Mine Services
P.0O. Box 968

Osburn, ID 83849
fax (208) 556-6741

October 15, 1994

Okie,

In reference to the last diamond drilling invoice received from Fausett Mine
Services (for work completed 9-1-94 thru 9-15-94):

I contacted Tony Hess of Northwest Drilling on October 13th concerning item #12
on the invoice (see attached). Hole D-50 was stopped prematurely due to
driller's error and later redrilled as hole D-50A. Tony was informed that Hecla
Mining Company will not be held responsible for the charges associated with hole
D-50. Tony agreed to remove the charges for this hole from his invoice to
Fausett Mine Services.

Therefore, the invoiced total to Hecla from Fausett Mine Services of $65,998.55
has been reduced by the item #12 charge of $1,535,50, for a total amount due to
Fausett Mine Services of $64,463.05.

Please feel free to contact me if you have any questions.

Sincerely,

Chaler

Charles V. Muerhoff
Senior Mine Geologist

cec: Ron Clayton

Rosebud Unit » P.O. Box 1861 ¢ Lovelock, Nevada 89419 » 702/273-1715 « FAX 702/273-1716



FAUSETT
I MINE SERVICES

A Fausett International Company
P. O. Box 968 @ Osburn, Idaho 83849

Phone: (208) 556-1181

OCTOBER 4 94
Date , 19
1o  HECLA MINING COMPANY Invoice No.
711-ROSEBUD
Job No.
Iltem Unit
No. Quantity Description Price Amount
HOLE D-46
11 130 FT. NTW DRILLING 18.50 2,405.00
1.5 HRS. SURVEY HOLE 88.00 132.00
1 HR. INSTALL MECH PACKER 88.00 88.00
1 EACH| NDGBM MECH PACKER 247.25 247.25
1 EACH| N. GROUT PACKER 189.75 189.75
SUB [$3,062.007
e R i HOLE D-50 »
13 Boen twvols 23 0L
12 83 FT. NTW DRILLING Rawovtd Dobusasn G Morhe 18.50 1,535,
& U_w\w\ ’ :
%tqun ks SUB  [$15535%
\ k\ |, T —
HOLE D-51
13 140 FT. NTW DRILLING 18.50 2,590.00
25 EACH| HQ CORE BOXES 3.57 89.25
2 EACH| ACCOMER 1206 112.41 224,82
.5 HR. INSTALL PACKER 88.00 44,00
1.5 HRS. CONDITION HOLE 88.00 132.00
1 EACH| N. GROUT PACKER 189.75 189.75
5 HR. SURVEY HOLE 88.00 44,00
SUB $3,313.82 .
HOLE D-50A
14 120 FT. NTW DRILLING 18.50 2,220.00
.5 HR. SURVEY HOLE 88.00 44,00
1 EACH| ACCOMER 1206 112.41 112.41
25 EACH| HQ CORE BOXER 3.57 89.25

SUB §2,465.66
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